DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA DAS ÁGUAS NO RIO
PARAGUAI ENTRE AS BAÍAS DA CAMPINA E SADAO, PANTANAL – MATO-
GROSSENSE de autoria de GABRIELA VITÓRIA LEITE DA SILVA, HELENA THAIS DA
CONCEICAO SOARES, LIBANIA PEREIRA, JEAN MANOEL MODESTO MARTINS, LEILA
NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11829

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11829